

	Pāriet uz saturu
	
        
            
              Izvēlne
            
        
        Aizvērt
        							
								
									
												
						
				[image: Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs]
							
									
							Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs
						

											F.Varslavāna iela 5, Rēzekne LV-4601; Atbrīvošanas aleja 52a, Rēzekne, LV-4601

						
		

		

	





		
						
				[image: Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs]
							
									
							Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs
						

											F.Varslavāna iela 5, Rēzekne LV-4601; Atbrīvošanas aleja 52a, Rēzekne, LV-4601

						
		

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Meklējamais objekts:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Izvēlne
		



									

								

							

														
								
									
											Par mūsu skolu 
	No vēstures lappusēm
	Dokumenti un noteikumi
	Uzņemšana
	Personāls
	Kontakti
	Notikumu arhīvs 
		Notikumi 2018./2019.m.g.
	Foto arhīvs 2018./2019.m.g.
	Notikumi 2019./2020.m.g.
	Foto arhīvs 2019./2020.m.g.
	Skolas avīze






	Mācību un audzināšanas darbs 
	Mācību darba aktualitātes
	Atbalsts skolēniem
	Metodiskais darbs 
		Skolotāju mācīšanās grupas



	Audzināšanas darbs
	Bibliotēka
	Skolēnu pašpārvalde



	Pirmsskola 
	Aktualitātes
	Mācību darbs
	Grupiņas
	Atbalsta komanda
	Izglītojošie raksti
	Gudrā lāde



	Attīstības centrs 
	Speciālisti
	Kursi un semināri
	Plānojumi un atskaites
	Dabas vides estētikas studija



	Metodisko materiālu krātuve 
	Informatīvie materiāli speciālajā izglītībā
	Materiāli mācību darbam 
		Valodu mācību joma
	Sociālā un pilsoniskā mācību joma
	Dabaszinātņu mācību joma
	Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma
	Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību joma
	Matemātikas mācību joma
	Tehnoloģiju mācību joma



	Noderīgas internetvietnes mācību procesa organizēšanai
	Arhīvs



	Projekti 
	Programmas Erasmus+ projekti 
		Beyond borders, towards inclusion 
			Projekta aktivitātes



	Globālā lasīšanas metode darbā ar bērniem ar AST 
			Izstrādātie materiāli






	Jaunatnes iniciatīvu projekti
	“Pumpurs” projekti
	Apmācību projekti
	Kompetenču pieeja mācību saturā
	Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs



	Latvijas skolas soma
	Logopēdu biedrība 
	Ideju krātuve logopēdu darbam



	Kad vecāks zin’, bērns aug 
	Kas jāzina par bērna attīstību?
	Interaktīvi materiāli brīvajiem brīžiem!
	Protu pats!



	Lasi un zini 
	Materiālu krātuve








									

								

							

							Ievadiet savu tekstu šeit vai izdzēsiet to




		
			
				Meklējamais objekts:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Par mūsu skolu 
	No vēstures lappusēm
	Dokumenti un noteikumi
	Uzņemšana
	Personāls
	Kontakti
	Notikumu arhīvs 
		Notikumi 2018./2019.m.g.
	Foto arhīvs 2018./2019.m.g.
	Notikumi 2019./2020.m.g.
	Foto arhīvs 2019./2020.m.g.
	Skolas avīze






	Mācību un audzināšanas darbs 
	Mācību darba aktualitātes
	Atbalsts skolēniem
	Metodiskais darbs 
		Skolotāju mācīšanās grupas



	Audzināšanas darbs
	Bibliotēka
	Skolēnu pašpārvalde



	Pirmsskola 
	Aktualitātes
	Mācību darbs
	Grupiņas
	Atbalsta komanda
	Izglītojošie raksti
	Gudrā lāde



	Attīstības centrs 
	Speciālisti
	Kursi un semināri
	Plānojumi un atskaites
	Dabas vides estētikas studija



	Metodisko materiālu krātuve 
	Informatīvie materiāli speciālajā izglītībā
	Materiāli mācību darbam 
		Valodu mācību joma
	Sociālā un pilsoniskā mācību joma
	Dabaszinātņu mācību joma
	Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma
	Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību joma
	Matemātikas mācību joma
	Tehnoloģiju mācību joma



	Noderīgas internetvietnes mācību procesa organizēšanai
	Arhīvs



	Projekti 
	Programmas Erasmus+ projekti 
		Beyond borders, towards inclusion 
			Projekta aktivitātes



	Globālā lasīšanas metode darbā ar bērniem ar AST 
			Izstrādātie materiāli






	Jaunatnes iniciatīvu projekti
	“Pumpurs” projekti
	Apmācību projekti
	Kompetenču pieeja mācību saturā
	Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs



	Latvijas skolas soma
	Logopēdu biedrība 
	Ideju krātuve logopēdu darbam



	Kad vecāks zin’, bērns aug 
	Kas jāzina par bērna attīstību?
	Interaktīvi materiāli brīvajiem brīžiem!
	Protu pats!



	Lasi un zini 
	Materiālu krātuve






	



Poga





	
		
			
				
						
				
			
										
			
				Lai lustīgas Lieldienas!
			
				 28. marts, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
					
			
			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
			
			
				Sveicieni no mūsu prasmīgajiem skolēniem!
			
				 28. marts, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							Profesionālās programmas “Virtuves darbinieks” audzēkņi sūta sveicienu Lieldienās.

Priecīgas Lieldienas!

						

				

					

				

		
					
				
				
					
					
				

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
			
			
				Skaista mana valodiņa!
			
				 28. marts, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							27.martā RPAC 3 skolnieces- Sabīne Tutina, Madara Pabērza un Katrīna Ogņeva piedalījās ARPC rīkotajā skatuves runas konkursā.
Cik izjusti skanēja Sabīnes deklamētais Māras Cielēnas dzejolis ,,Pie mums”, atgādinot par to, cik pasakaini skaista ir Latvija un brīnišķīgi tās cilvēki. Tāpat izteiksmīgi Sabīne arī stāstīja par trīs varoņu piedzīvojumiem, ceļojot apkārt pasaulei, latviešu tautas pasakā “Salms, pupa un ogle”. Savukārt Madara aizkustinoši deklamēja Annas Sakses dzejoli ,,Mūsu zeme”, atgādinot, cik pasaule plaša un cik svarīgi ir dzīvot draudzīgi. Tāpat Madara izstāstīja par lapsas viltību piemānot āzi latviešu tautas pasakā “Lapsa un āzis”. Katrīna stāstīja par to, cik visas lietas, kuras nedrīkst, ir patiesībā vilinošas. Par to teikts Māras Zālītes dzejolī “Viss, ko nedrīkst.” Bet par īstu draudzību un izpalīdzību vēstīja Katrīnas izteiksmīgi izstāstītā latviešu tautas pasaka “Lācis un pele”.
						

				

					

				

		
					
				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
				

			
	
		Ziņu navigācija

		1
2
3
4
…
136
Nākamais

			


	

              			
			
	
		
		
		Jaunākās ziņas

			
					Lai lustīgas Lieldienas!
									
	
					Sveicieni no mūsu prasmīgajiem skolēniem!
									
	
					Skaista mana valodiņa!
									
	
					“Vara talants 2024”
									
	
					Olām olu pārvērtības!
									



		Meklēt

		
            
                Meklējamais objekts:
                
            
            
                
                    
                
            
        
	


		

	



							
								
									
										Autortiesības © 2024 Rēzeknes pamatskola  – attīstības centrs – Autors Customify.




Piekļūstamības paziņojums




									

								

							

							


			
			




























